

# **O.A. OPBYG HOLDING A/S**

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/06/2014**

---

**Ole Andreasen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

O.A. OPBYG HOLDING A/S

Drejergangen 13

2690 Karlslunde

Telefonnummer: 46161072

Fax: 46161073

CVR-nr: 25398580

Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

**Revisor**

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard v/Peter Krog Christoffersen

Grønnevej 85

2830 Virum

CVR-nr: 18192195

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i regnskabsåret bestået i at drive virksomhed med administration af datterselskaberne O.A. OPBYG A/S og O.A. Ejendomme A/S.

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et resultat på kr. -74.595. Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende og forventer et bedre resultat i 2014.

Selskabet har reetableret egenkapitalen i datterselskab i regnskabsåret ved tilskud.

Regnskabsåret omfatter perioden 1. januar - 31. december 2013.

### RESULTATDISPONERING

	2013	2012
	kr.	tkr.
Årets resultat	-74.595	-1.470
foreslås af bestyrelsen disponeret således:		
Afsat udbytte	49.200	48
Overført til næste år	-123.795	-1.518
IALT	-74.595	-1.470
Selskabets egenkapital	6.589.580	6.712

Den foreslåede resultatdisponering fremgår af resultatopgørelsen.

...

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Driften af selskabet og tilknyttede selskaber har efter regnskabsårets udløb vist tilfredsstillende indtjening og det forventes at opnå et positivt resultat i 2014.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

..

# Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Administrationsomkostninger .....		-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder ...	<b>1</b>		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		130.276	-1.607.495
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>124.026</b>	<b>-1.613.745</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>124.026</b>	<b>-1.613.745</b>
Andre finansielle indtægter .....			379.463
Øvrige finansielle omkostninger .....		-198.621	-235.393
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-74.595</b>	<b>-1.469.675</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-74.595</b>	<b>-1.469.675</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-74.595</b>	<b>-1.469.675</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		49.200	48.300
Overført resultat .....		-123.795	-1.517.975
<b>I alt</b> .....		<b>-74.595</b>	<b>-1.469.675</b>

# Balance 31. december 2013

## Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		11.019.951	4.263.490
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>11.019.951</b>	<b>4.263.490</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>11.019.951</b>	<b>4.263.490</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			6.626.185
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....			<b>6.626.185</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....			<b>6.626.185</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>11.019.951</b>	<b>10.889.675</b>

# Balance 31. december 2013

## Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		1.776.972	1.646.696
Overført resultat .....		4.263.408	4.517.479
Forslag til udbytte .....		49.200	48.300
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>6.589.580</b>	<b>6.712.475</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		4.108.062	3.564.604
Anden gæld .....		31.541	19.041
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		290.768	593.555
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.430.371</b>	<b>4.177.200</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.430.371</b>	<b>4.177.200</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>11.019.951</b>	<b>10.889.675</b>

# Noter

## 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2013 kr.	2012 kr.
Andel af resultat, før skat tilknyttede virksomheder	130276	-1607495
	<u>130276</u>	<u>-1607495</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

### Kapitalandele i dattervirksomheder

	2013 kr.	2012 kr.
Kostpris primo	7280560	7280560
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7280560</b>	<b>7280560</b>
Værdireguleringer primo	-3077070	-715111
Korrektion primo		-614842
Dagsværdireguleringer		-79622
Tilskud	6626185	
Årets resultatandele	130276	-1607495
<b>Værdireguleringer ultimo</b>	<b>3739391</b>	<b>-3017070</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11019951</b>	<b>4263490</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Selskabskapital
O.A. OPBYG A/S, Drejergangen 13, Karlslunde	100%	500000
O.A. EJENDOMME A/S, Drejergangen 13, Karlslunde	100%	500000

### 3. Egenkapital i alt

	<b>Aktie -kapital</b>	<b>Reserve, den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>Egen- kapital ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	500000	1646696	4517479	48300	6712475
Årets resultat		130276	-204871		-74595
Udloddet udbytte				-48300	-48300
Udbytte			-49200	49200	
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500000</b>	<b>1776972</b>	<b>4263408</b>	<b>49200</b>	<b>6589580</b>

Aktiekapitalen kr. 500.000 er fordelt i aktier á kr. 1.000 eller multipla heraf.

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig kautionsforpligtelser overfor koncernselskabernes pengeinstitutforbindelser.

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskaber for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

### 5. Oplysning om ejerskab

#### Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejere af mindst 5% af stemmerne eller mindst 5% af aktiekapitalen på kr. 500.000:

Direktør Ole Andreasen, Karlslunde Kysthave 5 st.mf, 2690 Karlslunde.